РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия

Центрального района города Тольятти

РЕШЕНИЕ

	от 29.12.2017
	№ 40/2

Об определении пунктов приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения участковыми избирательными комиссиями на территории Центрального района города Тольятти Самарской области на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года
В соответствии с пунктом 2.2 Порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01.11.2017 № 108/900-7, территориальная избирательная комиссия Центрального района города Тольятти Самарской области

РЕШИЛА:
1. Определить пункты приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения участковыми избирательными комиссиями на территории Центрального района города Тольятти Самарской области на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению к настоящему решению в количестве 34.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области.

	Председатель комиссии

	М.Б.Железцова

	Секретарь комиссии

	Е.В.Зверева